Директору МБОУ «Пудовская СОШ»

Никитиной Оксане Васильевне

 от

проживающей (его) по адресу

Заявление
Прошу принять моего ребёнка

ФИО, дата рождения

обучающегося  класса в период летних каникул на профильную смену с

дневным пребыванием «  »

с 28 мая по 10 июня 2025 года

С уставом, лицензией и условиями размещения ребёнка ознакомлен на сайте школы.

Согласен(сна):

- на хранение и обработку персональных данных,

- на фото- и видеосъёмку ребёнка для размещения на официальном сайте учреждения,

официальных станицах организации в соц.сетях и СМИ с целью формирования имиджа

учреждения

Дата    « »   __ 2025г. подпись